

2^e Nota van Inlichting Grijsbestekken gemeente Nijmegen

17 Oktober 2024

Allen,

Naar aanleiding van de gepubliceerde Nota van Inlichtingen (14-10-2024) zijn onderstaande vragen nog ontvangen.

No (19)

Vraag

Helaas is bij bestekspost 50.32.40 geen drempelprijs aangegeven. A.u.b. nog aan de lijst met drempelprijzen toevoegen.

Antwoord

Deze bestekspost is niet van toepassing. Mocht deze nog in het bestek staan hoeft deze niet afgeprijsd te worden.

No (20)

Vraag

Mag er korting worden gegeven?

Antwoord

Zoals verwoord in de inschrijvingsleidraad par. 4.2 pagina 12:

Kortingen inschrijfstaat (éénmalige korting niet toegestaan)

Kortingen die inschrijver wenst te verstrekken dienen verdisconteerd te zijn in de in te vullen eenheidsprijzen en/of via een negatieve Winst & Risico percentage. Een éénmalige korting in de staartposten is niet van toepassing.

No (21)

Vraag

Gelden er minimum en maximum percentages voor de staart?

Antwoord

Nee.

No (22)

Vraag

Kunt u een post toevoegen voor het palleteren voor de bestratingsmaterialen?

Antwoord

Nee, deze post is o.i. niet van belang. Mocht het van toepassing zijn, zullen met opdrachtnemer hier nadere afspraken over gemaakt worden.

De indieningstermijn staat op maandag 28 oktober a.s. Opdrachtgever wenst hieraan vast te houden. Dat betekent dat verdere vragen niet meer in behandeling worden genomen.

Met belangstelling zien wij graag uw inschrijving tegemoet.

Met vriendelijke groet,

R. Sassen
Inkoopadviseur Dar NV